TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 02/2016/KHT                                                         Vĩnh Lộc B, ngày 18 tháng 8 năm 2016

                    KẾ HOẠCH TUẦN 02  - HỌC KỲ I

Từ ngày 22/08 ( 27/08/2016
Tiêu đề: “Sắp xếp ngăn nắp, nhanh chóng ổn định để bước vào năm học mới”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: tiết 1: SHDC (GVCN), tiết 2: SHCN (GVCN); Họp chi bộ lúc 8g30 (Đảng viên).
· Thứ ba: 7g30 Dự Hội nghị Tổng kết năm học: Ngành GD&ĐT Huyện Bình Chánh (HT+P.CTCĐ).
· Thứ tư: 7g30 Dự HN tổng kết hoạt động 2015-2016 và triển khai PHNV năm 2016-2017 CĐ ngành GD Tại Hội trường – Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh (215 đường Nguyễn Văn Luông, Phường 11, Quận 6 Thành phố Hồ Chí Minh).         (PHT + P.CTCĐ)
· Chủ nhật: 8g Dự lễ trao HB Nguyễn Đức Cảnh lúc tại THPT Nguyễn Hữu Thọ  (Cô Hương)
· Báo cáo chi tiết thống kê số liệu tổ chức CĐCS Quý III năm 2016 (trước 5/9/2016). (P.CTCĐ)
· Thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017; kế hoạch HĐGD NGLL (Thầy Phú)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện hoàn chỉnh biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phong+GVCN)
· GT kiểm tra học sinh thực hiện nội qui, đồng phục.
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong).
· GVBM không cho học sinh đi vệ sinh cùng lúc nhiều học sinh.
· Thực hiện sơ đồ chỗ ngồi, sơ yếu lý lịch, chụp hình thẻ cho học sinh.               (GVCN+Thầy Phong).

· Hoàn chỉnh danh sách học sinh khối 10 trước thứ ba.
                                                   (Cô Thoảng).
III/ ĐOÀN THỂ:
· Phổ biến dự thảo thang điểm thi đua đoàn để GV và học sinh góp ý     (Thầy Phú+TLTN+GT+KTCN)
· Yêu cầu: CB-GV-NV khi đến trường mặc y phục đúng qui định; nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép; đến trường (cơ quan) đúng giờ qui định.
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Nộp KH tổ chuyên môn trước 26/8/2016    (TTCM)
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ        (GVBM, GVCN, TTCM).
· Thông báo lịch kiểm tra tập trung học kỳ I                 (Thầy Phương)
· Các tổ CM đăng ký mua trang thiết bị, đồ dùng dạy học trước thứ bảy (Tổ trưởng + Thầy Tú(PTTB))
· Ký duyệt học bạ: Khối 11, khối 10 (Thầy Phú)
2/ Thanh kiểm tra:
· Dự kiến danh sách thanh tra GV năm học 2016 – 2017

(Thầy Phú)
· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp

(BGH)

V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· Tiếp tục phát đồng phục cho HS   (nhà may đồng phục)
  Nơi nhận:                                                                                               HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                          Nguyễn Ngọc Phương